
                                                                                                        
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від  26.09.2022 року № 214 

м. Кам’янка 
 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету від 13.09.2022 № 201 

   

 
 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтями 13, 25, п. 41 

ч. 1 ст. 26, п. 1 ст. 37, п. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про присвоєння юридичним особам та об’єктам 

права власності імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, 

назв і дат історичних подій», Порядком проведення громадського обговорення 

під час розгляду питань про присвоєння юридичним особам та об’єктам права 

власності імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і 

дат історичних подій, затвердженим постановою КМУ від 24.10.2012 № 989, 

розглянувши протокольне рішення комісії від 07 .09.2022 року, виконавчий 

комітет міської ради – 

 В И Р І Ш И В: 
 

1. У зв’язку з технічною помилкою внести зміни до п. 1 Рішення 

виконавчого комітету Кам’янської міської ради  від 13.09.2022р № 201 

«Про призначення громадського обговорення», а саме: 

  «вул. Добролюбова на вул. Гайдамацька» замінити на 

  «вул. Добролюбова на вул. Івана Богуна» 

2. На сайті Кам’янської міської ради та засобах масової інформації, 

оприлюднити зміни до рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету міської ради Щербака Ю.І.. 

 

 

 

 Міський голова                                                                           Володимир ТІРОН 
 

 


